1

EDITAL COHR/COREME – Nº 001/2024 PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – 2025

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Dra. Junia Kiill Benetti, Diretora do COHR Hospital Dia
Oftalmológico, Autarquia municipal de Itatiba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

CONVOCA os candidatos relacionados abaixo para envio de documentos e da Ficha Cadastral do Residente para matrícula, conforme
instruções constantes no item 13. DA MATRÍCULA do Edital COHR/COREME - 001/2024, do Processo Seletivo, por meio do e-mail:
coreme@cohrhospitaldia.com.br  no período de 20 e 21/02/2025, até às 23 horas e 59 minutos do último dia.

NOME CPF NOTA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

RAFAELA SERAPHIM FRARE 402.269.418-17  64 1º Convocado 1ª Chamada
RUDSON DE ANDRADE E SILVA 076.192.134-65  59 2º Convocado 1ª Chamada
 MONIQUE LIMA DIPE 038.488.001-01  58 3º  -
 PEDRO PEREIRA S. NETO 878.818.884-15  49 4º  -
 BRUNA BOTHREL OLIVEIRA 121.745.226-59  49 5º  -
MARIA ISABELA GALVÃO DOURADO 063.479.735-29  43 6º  -

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital, que será publicado no site do COHR

Hospital Dia Oftalmológico.

Diretoria do COHR Hospital Dia Oftalmológico, aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte cinco
(19/02/2025).

Dra. Junia Kiill Benetti

Diretora

mailto:coreme@cohrhospitaldia.com.br
https://academico.fmj.br/candidato